[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
       от 27.09.2013						№ 329/60

О    мене    части    нежилого    здания, находящегося        в      собственности    Дмитровского муниципального района
на   нежилое   здание,  находящееся  в  собственности   Московской  области

В соответствии со ст. 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 11. ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью реализации решения об учреждении в городе Дмитрове музея «Мучеников и исповедников Дмитровского края имени Серафима Звездинского», принимая во внимание обращение ГУП МО «Мострансавто» от 18.04.2013 года № 1-19/484, а также для улучшения эффективности работы государственного унитарного предприятия пассажирского автомобильного транспорта Московской области «Мострансавто», руководствуясь Уставом муниципального образования Дмитровский муниципальный район Московской области, Совет депутатов Дмитровского муниципального района Московской области решил:
1. Произвести мену части нежилого здания автовокзала общей площадью 185,1 кв.м. (помещения №№ 1, 4-6, 9-22, 25, 26, 31, 33), расположенного по адресу: Московская область, город Дмитров, пер. Вокзальный, дом № 2, находящегося в собственности Дмитровского муниципального района Московской области, на нежилое здание, общей площадью 289,8 кв.м., расположенное по адресу: Московская область, город Дмитров, улица Подлипичье, дом № 13, находящееся в собственности Московской области.
2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов
Дмитровского муниципального района
Московской области                                                                                        В.К. Баринов

Глава Дмитровского муниципального
района Московской области
      _______________________							      В.В. Гаврилов